



मिनी रत्न  
Mini Ratna PSU

सैन्ट्रल रेलसाइड वेअरहाउस कम्पनी लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
CENTRAL RAILSIDE WAREHOUSE COMPANY LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)  
सीआरडब्लूसी यू63023डीएन2007पीएलसी165676  
CIN:U63023DL2007PLC165676



स. सीआरडब्लूसी-1/सलाहकार भर्ती/2021-22/1311

दिनांक: 28.10.2021

**शुद्धि पत्र -II/CORRIGENDUM-II**

कृपया इस कार्यालय की सूचना संख्या सीआरडब्लूसी-1/सलाहकार भर्ती/2021-22/1182 दिनांक 07.10.2021 का संदर्भ लें, जिसके माध्यम से सेवानिवृत्त / केंद्र सरकार / राज्य सरकार तथा सार्वजनिक क्षेत्र के निकाय / अधिमानतः भारतीय रेलवे / भारतीय रेलवे के निकाय की सेवाओं से सेवानिवृत्त पात्र कार्मिकों से दिनांक 27.10.2021 तक वरिष्ठ सलाहकार (अभियांत्रिकी) के पदों पर नियुक्ति हेतु ऑनलाइन आवेदन मांगे गए थे।


प्रशासनिक कारणों से उपर्युक्त पदों के लिए आवेदन करने की तिथि को समान नियम एवं शर्तों पर दिनांक 08.11.2021 तक बढ़ाया जाता है। इस सूचना के संबंध में भविष्य में अन्य कोई संशोधन / शुद्धिपत्र, केवल सीआरडब्लूसी के ऑनलाइन पोर्टल <http://www.crowc.in/en/careers-0> पर ही जारी किया जाएगा।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया।

Reference is invited to this office notice No. CRWC-I/Consultant Rectt. /2021-22/1182 dated 07.10.2021 vide which application from retired/superannuated of PSUs and Central Govt. /State Govt. preferably from Indian Railways/Railways PSUs, were invited till 27.10.2021 for the engagement of Sr. Consultant (Engineering).

Due to administrative reasons, the last date of application is hereby extended to 08.11.2021 on similar terms and conditions. Any amendments / corrigendum to this shall only be notified on the CRWC Website <http://www.crowc.in/en/careers-0>

This is issued with the approval of Competent Authority.

  
28/10/2021  
(रितेश)

वरिष्ठ प्रबंधक (मानव संसाधन)

**प्रतिलिपि:-**

1. वरिष्ठ प्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी) सीआरडब्लूसी, निगमित कार्यालय, नई दिल्ली सीआरडब्लूसी की वेबसाइट पर अपलोड करने की कृपा करें।
2. अपर महाप्रबंधक (परि. तथा अभि.) सीआरडब्लूसी, निगमित कार्यालय, केवल जानकारी के लिए।
3. सभी टर्मिनल प्रबंधक, आरडब्लूसी- कृपया विस्तृत प्रचार हेतु सूचना पट्ट पर प्रदर्शित करें।

इस कार्यालय में हिंदी के पत्रों का स्वागत है।